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Komite for næring, drift og kultur - Ørland kommune

Anke på vedtak i NDK 07.03.06.  Gatebelysning i Underhaugsveien "texas".  
Forberedende klagebehandling.

Vedlegg:
1 Brev "Vedr. gatebelysning i Underhaugsveien", datert 28.11.05, fra Ståle Ytrehus og 

Stein Ove Myre på vegne av beboere i Underhaugsveien.  
2 Samlet saksframlegg fra behandling i TSU 09.02.06.
3 Situasjonskart
4 Samlet saksframlegg fra behandling i  NDK 07.03.06
5 Klage på vedtak i NDK 07.03.06, fra beboere i Underhaugsveien.  "Ørland 

kommune gatebelysning".  Brev datert 24.03.06 fra Stein Ove Myre.

Sakens bakgrunn og innhold
Beboere i Underhaugsveien ved Hårberg har i brev av 28.11.2005 søkt om at kommunen 
monterer gatebelysning langs Underhaugsvegen.  Underhaugsvegen er privat veg og har 
adkomst fra fylkesvei 245.  

Saken ble behandlet i trafikksikkerhetsutvalget (TSU) den 09.02.2006.  TSU vedtok å 
oversende søknaden om vegbelysning til NDK fordi utvalget vurderte dette til ikke å 
være et trafikksikkerhetsspørsmål, men mer en prinsippsak for komiteen og saken 
berører også andre private veg-eiere i kommunen. 

Saken ble behandlet i NDK den 07.03.06 der det ble vedtatt å ikke ta søknaden til følge.  

Stein Ove Myre har påklaget vedtaket med begrunnelse av at de betaler skatt og avgifter 
på lik linje med andre beboere i kommunen.  Saken skal nå ankebehandles av komite for 
næring, drift og kultur.  

Administrasjonens vurdering
Dette er en privat veg.  Dersom kommunen påtar seg økonomisk ansvar med å levere og 
montere gatebelysning i Underhaugsvegen vil dette gi signal til andre private veg-eiere 
som vil ønske tilsvarende behandling.  Kommunen har stort ansvar med å vedlikeholde 
og drifte egne anlegg.  Jfr vedtak i NDK den 07.03.06 så ønsker kommunen å prioritere 
vegbelysning langs egne veger, gang-/sykkelveger.

Vedr. trafikksikkerhetspørsmål så er det fra Statens Vegvesens side ikke anbefalt å 
plassere lys på kryssingspunkter (dvs. ved fylkesvegen).  Dette medfører ofte at 
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fotgjengere (særlig barn) føler seg "godt synlige" mens de i virkeligheten fremdeles er 
vanskelig å oppdage.  

I forkant av ankebehandlingen er det er ikke kommet inn nye momenter i saken som 
skulle tilsi at tidligere vedtak skal endres.

Komitélederens innstilling

Komite for næring, drift og kultur opprettholder sitt vedtak i sak 06/14 fra møte 
07.03.06.  Etter komiteens vurdering er det i klage av 24.03.06 ikke tilkommet nye 
opplysninger i saken som ikke var kjent tidligere, og som skulle tilsi et annet vedtak i 
saken.


